[image: image1.png]

	Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

	РЕШЕНИЕ

	от 28 декабря  2022 года
	                       №8(34).11

О формировании нового состава Общественного совета муниципального образования город Алексин
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением об Общественном совете муниципального образования город Алексин, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 10.02.2015 года №2(10).5, в связи с истечением срока полномочий членов действующего состава Общественного совета муниципального образования город Алексин, на основании Устава муниципального образования город Алексин Собрание депутатов муниципального  образования  город Алексин   РЕШИЛО:
1. Объявить о предстоящем формировании нового состава Общественного совета муниципального образования город Алексин.
2. Администрации муниципального образования город Алексин разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет» уведомление о процедуре формирования Общественного совета муниципального образования город Алексин.
3. Направить для участия в составе рабочей группы при Общественной палате Тульской области  следующих депутатов  Собрания депутатов муниципального образования город Алексин:

-  Гурова Владимира Анатольевича;

-  Илюхина Дениса Витальевича.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным, правовым и организационным вопросам Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Венюкова Т.Н.).
5. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет».
6. Решение вступает в силу с 10  января 2023 года
	Глава

муниципального образования
город Алексин
	                   Э.И. Эксаренко